
Zamość  21 .07. 2014r

AG-Z .2150- 37/2/2014

dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu informuje ,że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę filtrów do 
klimatyzacji i wentylacji oraz baterii alkalicznych  wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi,dotyczy Zadania nr 1:

Pytanie nr 1: 
Proszę o informację czy pozycje nr 28,30,31 to ten sam filtr  ?
Odpowiedź 
Tak.

Pytanie nr 2: 
Proszę o  informację czy pozycje nr 29,32 to ten sam filtr?
Odpowiedź 
Tak.

Pytanie nr 3: 
Czy w pozycji nr 33 wymiar nie powinien wynosić 457 x 457 x 80 mm ?
Odpowiedź 
Tak.

     Dyrektor     
                                          Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                   im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
                                                        lek. med. Andrzej Mielcarek 
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